許可の番号

	許可の年月日

	変更しようとする内容
	変更前

	変更後

	変更しようとする
時期

	変更しようとする
理由

参考様式７（特別採捕変更許可申請書）

特別採捕変更許可申請書

年　　　月　　　日

愛知県知事殿

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記のとおり、水産動物の採捕を変更することを許可してください。

参考様式７（特別採捕変更許可申請書）記入例

特別採捕変更許可申請書

令和○年　○月　○日

愛知県知事殿

住　　所　○○市○○町○○丁○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、水産動物の採捕を変更することを許可してください。

	許可の番号
	第　○○　号

	許可の年月日
	令和○　年　○月　○日

	変更しようとする内容
	変更前
	使用船舶：○○丸、ＡＣ３－○○○○、○○トン、○○ｋＷ

	変更後
	使用船舶：○○丸、ＡＣ３－○○○○、○○トン、○○ｋＷ
△△丸、ＡＣ３－△△△△、△△トン、△△ｋＷ

	変更しようとする
時期
	令和○年　○月　○日から

	変更しようとする
理由
	使用する船舶を追加する必要があるため。